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T7
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R2
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88.28

88.42

88.63

88.29

88.27

88.03

88.06

A1

A2

0,3

A3

A4

9,86

Grants šķembas fr. 0/45      0.15 m

Drenējoša smilts 1m/dnn     0.30 m

Grants šķembas fr. 0/45       0.20 m

Drenējoša smilts 1m/dnn      0.30 m

Celiņu segums gājējiem

Celiņu segums transportam

Labiekārtojuma elementsNr.p.k.

1.

Ārējais apgaismes

ķermenis

Labiekārtojuma elementu eksplikācija

2.

Atkritumu tvertne

Informatīvs attēls

11

12

Daudz.,

gab.,

Apraksts

Augstums 3 m,

Skat, ELT sadaļā

Kopējais izmērs Ø 410x1100 mm

Tvertnes izmērs Ø 410x660 mm

Ar kronšteinu 250 mm betonešanai zemē

Tvertnes apdare maigs koks /tropiskais koks

Pamats un vāks no 3 mm cinkota

   pulverkrāsota tērauda

Ar iekšējo cinkoto spaini

Koka un pamata krāsa pēc pieprasījuma

Trīsstūrveida atslēga

Svars Netto 35.0 kg

3.

Pārvietojamā WC

cilvēkiem ar īpašām

vajadzībām

1

TEHNISKIE DATI:

Gabarīti: 1650mm x 1650mm

Augstums: 2250mm

Svars: 127kg

Rezervuāra tilpums: 151l

STANDARTA APRĪKOJUMS:

 - rezervuārs ar ventilāciju

- turētājs ar 2 tualetes papīra ruļļiem

- grīda ar pretslīdēšanas pārklājumu

- rokturi pie sienām

- iekšējā atslēga

- automātiska durvju aizvēršanās

- zīme brīvs/aizņemts

PAPILDAPRĪKOJUMS:

- piekaramā atslēga

- dezinfekcijas līdzekļa dozators

- papīra dvieļu turētājs

4

.

Pārvietojamā WC

4

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA:

Gabarīti: 950mm x 800mm

Augstums: 1900mm

Svars: 55Kg

Fekāliju rezervuārs: 100l

STANDARTA APRĪKOJUMS:

– rādītājs „brīvs/aizņemts”;

– automāts 2 tualetes papīra ruļļiem;

– maināms, blīvi noslēdzams

   rezervuārs 100 l;

– neslīdošs grīdas segums;

– iekšējā slēdzene;

X koordinātasNr.p.k. Y koordinātas

1. 284422.668 620638.094

2. 284414.393 620599.425

3. 284412.304 620600.297

4. 284410.678 620604.676

5. 284430.359 620586.396

6. 284448.641 620594.108

7. 284462.273 620584.019

8. 284446.477 620545.613

9. 284458.685 620527.659

10. 284473.052 620509.091

11. 284438.302 620474.646

12. 284423.428 620477.468

13. 284375.129 620501.276

14. 284334.138 620522.126

15. 284327.071 620526.662

16. 284319.184 620534.247

17. 284302.879 620542.75

18. 284290.248 620538.657

19. 284289.735 620553.865

20. 284290.978 620566.816

21. 284298.575 620580.586

22. 284300.926 620587.289

23. 284317.621 620587.481

24. 284302.301 620618.059

25. 284309.124 620619.459

26. 284315.197 620617.202

27. 284341.915 620618.221

28. 284363.025 620609.792

29. 284383.459 620603.656

30. 284367.033 620595.78

31. 284358.1 620581.5

32. 284354.373 620550.515

33. 284320.315 620520.881

34. 284301.949 620525.001

35. 284260.239 620546.356

36. 284248.144 620553.717

37. 284231.527 620545.072

38. 284223.325 620577.895

39. 284221.719 620602.17

40. 284228.359 620617.411

41. 284260.515 620621.027

42. 284280.738 620618.685

43. 284286.197 620616.718

44. 284291.13 620624.763

45. 284294.659 620627.543

46. 284331.337 620639.258

47. 284367.015 620639.338

48. 284381.221 620632.68

49. 284403.916 620636.171

50. 284413.5 620630.5

Piesastes punktu koordinātes celiņu asij

T1 284471.528

T2 284473.316

T3 284473.626

T4 284475.413

T5 284477.055

T6 284478.843

T7 284479.153

T8 284480.94

Piesastes punktu koordinātes tiltiņa pamatiem

A1 284420.985

A2 284428.05

Piesastes punktu koordinātes "A" pamatiem

X koordinātasNr.p.k.

X koordinātasNr.p.k.

A3

A4

284427.563

284420.896

T1 284471.528 620500.904

T2 284473.316 620499.156

T3 284473.626 620503.049

T4 284475.413 620501.301

T5 284477.055 620495.5

T6 284478.843 620493.752

T7 284479.153 620497.644

T8 284480.94 620495.897

Piesastes punktu koordinātes tiltiņa pamatiem

X koordinātasNr.p.k. Y koordinātas

APZĪMĒJUMI:

6

1

Izcērtamie kokaugi

Projektētie lapu kokaugi

Auga nr., tabulā

Projektētais skuju koks

Soliņi

Atkritumu tvertne

Vietējais apgaismojums

Augu skaits

Esošie skuju koki

Esošie lapukokaugi

Zemes robeža

Esošie sakaru tīkli

Esošais elektrības kabelis

Projektējamais elektrības

kabelis

Projektējamie celiņi ar asi

6

88.34

88.38

Projektējamā augstumatzīme

Esošā augstumatzīme

Piesaistes punkts ar kārtas Nr.

A1 284420.985 620654.162

A2 284428.05 620653.459

Piesastes punktu koordinātes "A" pamatiem

X koordinātasNr.p.k. Y koordinātas

A3

A4

284427.563 620651.373

284420.896 620652.044

Ģenerālplāns

ĢP
1:500

Paraksts:Vārds: Datums:

Stadija:

Lapa: Lapas:

Mērogs:Daļa:

BP

Būvproj. v.

Ināra KETLERE- KRŪMIŅA

BDV
I. Ketlere- Krūmiņa

Lapas nosaukums:

Projektējamais objekts:

Izstrādātājs: 

Saules 25-9, Madona

Izstrādāja:
I.Ketlere-Krūmiņa

I.Ketlere-Krūmiņa
1 12

Pasūtījuma numurs:

15/2017
Jaunkalsnavā, Kalsnavas pagastā
J. Alunāna parka atjaunošana

Madonas novadā

Vieta mobīlajai skatuvei

Atpūtas vieta

peldvieta "Aiviekste"

Atpūtas, piknika vieta

 "Jāņukalns" 

Tilts pār grāvi

skat. lapu AR-3

Invalīdu stāvvieta

Atpūtas vieta

 "Jaunkalsnava"

Ieejas vārti

skat. lapu AR-1

Informatīvie stendi

skat. lapu AR-1

Lielās šupoles

skat. lapu BK-9

skat., lapu TS-7

Skatītāju sēdvietas

skat., lapu AR-2

Galvenie tehniski - ekonomiskie rādītāji

Gruntsgabala platība

Labiekārtojuma platība

2

3

4

5

6

7

47000  m

2

Projektējamo ceļiņu kopējais garums

Apmeklētāju skaits
99

2

Invalīdu autostāvvietu skaits 3

Lietošanas veids (CC klasifikators) 21120102

1

Kadastra numurs
 7062 003 0054

38115 m

1230 m

Atpūtas vieta

 "Veckalsnava" 

ar parka labiekārtojuma plānu

skat. lapu BK-5

skat. lapu TS-4

Skat. lapu TS-5

Skat. lapu TS-6

"Vientuļā upes vērošanas vieta"-

Vieta, ku novietot solu, kas

izveidots no kāda no nozāģētā

koka stumbra, ko piem., izveido

kādā vietējā "akcijā"

16.10.2017.

Skat. lapu BK-7; BK-8

skat. lapu BK-1; BK-3

skat., lapu BK-6

16.10.17
16.10.17
16.10.17

Ugunskura vieta

Estrāde ar deju grīdu

skat. lapu AR-2

skat. lapu BK-4

Pieminekļa pārvietošana


